UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:127/QĐ-PGDĐT Tam Nông, ngày 08 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng trường

Trường Mầm non Phú Thọ nhiệm kỳ 2021 - 2026
–––––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TAM NÔNG

 Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 02 năm 2021 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông Về việc ủy quyền cho Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn thuộc trách nhiệm

quản lý nhà nước về giáo dục của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm

2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường

mầm non;

Xét đề nghị của Trường Mầm non Phú Thọ tại Tờ trình số 32/TTr-MNPT

ngày 03 tháng 3 năm 2021;

Theo đề nghị của Tổ Hành chính - Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Chủ tịch Hội đồng trường, Trường Mầm non Phú Thọ

nhiệm kỳ 2021 - 2026, đối với bà Nguyễn Thị Lời, sinh ngày 20/11/1986.

Chức vụ: Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng, Trường Mầm non Phú Thọ.

Điều 2. Nhiệm vụ của Chủ tịch Hội đồng trường thực hiện theo quy định

tại Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư tại Văn bản hợp nhất

số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các tổ Hành chính - Tổ chức, Kế hoạch - Tài chính, Chuyên môn -

Nghiệp vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo; Trường Mầm non Phú Thọ và bà Nguyễn

Thị Lời chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 4;

- TP, các PTP GD&ĐT;

- UBND xã Phú Thọ;

- Trường Mầm non Phú Thọ;

- Lưu: VT, HCTC.

Lê Phước Hậu

		2021-03-09T09:00:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!